PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2015

AVISO
RESULTADO AVALIAÇÃO DE PERFIL

 A Secretária Municipal de Gestão e Planejamento nos termos da legislação vigente e do Edital nº

03/2015, torna público o Resultado da avaliação de perfil para atuação como professor COLABORADOR

DE AÇÕES INCLUSIVAS, conforme subitem 8.1 do Edital de Abertura, após análise realizada pela Banca

Examinadora instituída pela Portaria nº 001/2016.

Cariacica, 20 de janeiro de 2016.

Mary Lucy Gomes de Souza
Secretária Municipal de Gestão e Planejamento